
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Warszawa 
 
 

Uchwała nr 3  /XVII/2009 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 27 września 2009r. 

 
w sprawie zawarcia z Województwem Warmińsko-Mazurskim wstępnych umów dotacji 
przyznanych ze środków RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dotyczących 
budowy i modernizacji portów w OTW PTTK w Kamieniu i OTW PTTK w Wilkasach w 
ramach projektu kluczowego pod nazwą „Budowa ekologicznych mini przystani 
żeglarskich wraz z systemem odbioru i segregacji odpadów na wybranych obszarach 
regionu warmińsko-mazurskiego”. 

 
 
Zarząd Główny PTTK działając na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 19 i art. 87 ust. 1 Statutu PTTK 
postanawia: 
 

§ 1 
 
Udzielić pełnomocnictwa dla Członków Zarządu Głównego PTTK – Andrzeja Tereszkowskiego oraz 
Andrzeja Gordona, działających wspólnie, do podpisania w imieniu PTTK wstępnych umów dotacji 
przyznanych ze środków RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dotyczących budowy i 
modernizacji portów w OTW PTTK w Kamieniu i OTW PTTK w Wilkasach w ramach projektu 
kluczowego pod nazwą „Budowa ekologicznych mini przystani żeglarskich wraz z systemem odbioru i 
segregacji odpadów na wybranych obszarach regionu warmińsko-mazurskiego”. 
 

§ 2 
 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Skarbnikowi ZG PTTK. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
Zarząd Główny PTTK 

 
 


